

DRT A/S

Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 17 08 81 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRT A/S Andkærvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 17 08 81 30 Stiftet: 15. maj 1993 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 29. regnskabsår
Bestyrelse	Birgitte Christensen Brian Christensen Inger Christensen
Direktion	Brian Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	DRT holding ApS CVR-nr. 26 33 04 75

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udførelse af serviceydelser for udlejningsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 3.000 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens vurdering, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -388.705 kr. mod -1.080.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -824.711 kr. mod -1.792.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 modtaget et koncerntilskud på 3.715 tkr. fra koncernen. Tilskuddet er givet for at styrke selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-388.705	-1.080.259
2 Personaleomkostninger	-610.598	-1.026.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.796	-24.620
Driftsresultat	-1.019.099	-2.131.190
Andre finansielle indtægter	151.745	140.408
Nedskrivning af finansielle aktiver	-199.172	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-344.666	-233.305
Resultat før skat	-1.411.192	-2.224.087
Skat af årets resultat	586.481	431.191
Årets resultat	-824.711	-1.792.896
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-824.711	-1.792.896
Disponeret i alt	-824.711	-1.792.896

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.937	114.523
Indretning af lejede lokaler	27.242	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.179</u>	<u>114.523</u>
Deposita	293.550	293.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.550</u>	<u>293.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.729</u>	<u>408.073</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.518.006	656.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.585.564
Udsudte skatteaktiver	3.000.000	3.768.059
Tilgodehavende selskabsskat	895.950	0
Andre tilgodehavender	105.670	195.731
Periodeafgrænsningsposter	19.063	47.223
Tilgodehavender i alt	<u>5.538.689</u>	<u>8.253.164</u>
Likvide beholdninger	2.114	7.129
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.690.803</u>	<u>8.510.293</u>
Aktiver i alt	<u>6.108.532</u>	<u>8.918.366</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>4.980.115</u>	<u>2.089.819</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.480.115</u>	<u>2.589.819</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	57.337	37.244
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.149	520.342
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.400.834
	Anden gæld	<u>221.931</u>	<u>370.127</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.417</u>	<u>6.328.547</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>628.417</u>	<u>6.328.547</u>
	Passiver i alt	<u>6.108.532</u>	<u>8.918.366</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.882.715	4.382.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.792.896	-1.792.896
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.089.819	2.589.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-824.711	-824.711
Koncerninterne tilskud	0	3.715.007	3.715.007
	<u>500.000</u>	<u>4.980.115</u>	<u>5.480.115</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 3.000 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens vurdering, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	577.578	973.044
Pensioner	10.426	33.739
Andre omkostninger til social sikring	22.594	19.528
	<u>610.598</u>	<u>1.026.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	251.104	152.780
Andre finansielle omkostninger	93.562	80.525
	<u>344.666</u>	<u>233.305</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9-21 måneder og med en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Andkærvej 14, 7100 Vejle. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 782 r. Lejemålet kan opsiget med et varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.